stavba bez č.p. / č.e., to vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Chrudim, pro obec Třemošnice, katastrální území Podhradí v 
Železných horách, na listu vlastnictví č. 13, 
za nejvyšší podání 1.830.000,- Kč (slovy jedenmilionosmsettřicettisíc Kč).

II. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota 255.000,- Kč.

III. Vydražitel je povinen zaplatit doplatek nejvyššího podání ve výši 1.575.000,- Kč do dvou 
měsíců ode dne právní moci příklepu na účet č. 300935780/0300 vedený u ČSOB, a.s., s variabilním